w opakowaniu/opakowaniach bez kaucji, nagroda pieniężna nie przysługuje i Uczestnik nie 

może żądać jej wypłacenia w formie pieniężnej, ani żadnej innej formie.    

4.3. Nagrody I Stopnia oraz Nagrody II Stopnia łącznie zwane są w Regulaminie „Nagrodą” lub 

„Nagrodami”. 

4.4. Łączna wartość brutto Nagród w Loterii wynosi 703 500,00 zł (słownie: siedemset trzy tysiące 

pięćset złotych 00/100).  

4.5. Nagród rzeczowych w Loterii nie można wymieniać na ekwiwalent pieniężny lub na inne 

nagrody rzeczowe. 

4.6. Uczestnik Loterii może wygrać dowolną liczbę Nagród. 

V. ODBIÓR NAGRÓD 

5.1. Nagrodę I Stopnia, o której mowa w pkt.